

Suomen Radioamatööriliitto ry:n jäsenkokoukselle

Asia: SRAL:n sääntömuutos yhteen vuosittaiseen jäsenkokoukseen siirtymiseksi

Taustaksi

SRAL ry:llä on voimassa olevien sääntöjen mukaisesti syys- ja kevätjäsenkokoukset. Syksyllä tehdään muun muassa henkilövalinnat hallituksen jäseniksi erovuorossa olevien tilalle ja joka toinen vuosi puheenjohtajavalinta. Kevätkokouksessa ovat esillä puolestaan edellisvuoden tilit ja toimintakertomus.

Kokousten järjestäminen on ollut usein jonkin kerhon tehtävänä mutta paikalle tulleiden osallistujien määrän väheneminen, jopa muutamaan kymmeneen, on tehnyt siitä taloudellisesti vähemmän kiinnostavan kerhoprojektin. Vaikka nykytekniikka on tehnyt mahdolliseksi järjestää jäsenille niin sanottu etäosallistuminen, voidaan jäsen demokratian sanoa SRAL:in kahden kokouksen järjestelmässä kaventuneen. Yhä harvemmat päättävät liiton asioista.

Olevaa tilannetta voidaan tarkastella myös liiton järjestämien valtakunnallisten radioamatööritapahtumien näkökulmasta. Niitä on kolme: kaksi jäsenkokousta ja liiton kesäleiri. Niissä kaikissa on ollut viime vuosina osanottajakatoa. Yksi johtopäätös on, että voimavaroja mielenkiintoisen paikalle tulemiseen innostavan ohjelmasisällön aikaansaamiseen ei ole ollut. Tarjotut ohjelmasisällöt toistavat itseään.

SRAL:lla oli vuosikymmeniä vain yksi vuotuinen jäsenkokous, joka keräsi satamäärin osanottajia. Myös silloin, kun liiton jäsenmäärä oli nykyisen suuruinen. Koska kaksi jäsenkokousta on menettänyt merkitystään harrastajakavereiden tapaamistilaisuutena, on mahdollista, että suuremmalla osanottajajoukolla kokoontuva yksi vuosikokous kiinnostaa laajassa mitassa kaikkia maamme radioamatöörejä, olivat he liiton jäseniä tai eivät. Toisin sanoen suuri harrastetapahtuma mahdollisesti kasvattaisi liiton taantunutta jäsenmäärää.

Ehdotus

Ehdotamme seuraavan:

- 1) SRAL:n jäsenkokous päättää sääntömuutoksesta, jossa siirrytään kahden vuotuisen jäsenkokouksen sijasta yhteen vuosikokoukseen ja että
- 2) jäsenkokous velvoittaa liiton hallituksen valmistelemaan kyseisen sääntömuutosesityksen voimassa olevien sääntöjen mukaisesti toteutettavaksi. Samalla muokataan liiton koko sääntökokonaisuus tukemaan edellä esitettyä yhden vuosikokouksen toimintamallia.